KLINICKI BOLNICKI CENTAR ZAGREB
Zagreb, Kispaticeva 12

ELEKTROSTIMULATORI SRCA za razdoblje do 21. listopada 2018. godine

R.br.

Naziv i opis predmeta nabave

Jedinica
mjere

Ugovorena kolic¢ina
za jednu godinu ZN

Tvornicki naziv
proizvoda

Naziv proizvodaca

Kataloski broj

Originalno
pakiranje

Jeinicna cijena
FCO KBC
Zagreb bez
PDV-a

Ukupno
(bez PDV-a)

Cijena org.
pakiranja (bez
PDV-a)

Stopa
PDV-a
U%

Iznos
PDV-a

Sveukupno
(s PDV-om)

9

10 (4x9)

11 (8x9)

12

13

14 (10+13)

GRUPA PREDMETA NABAVE 20

KARDIOVERTER DEFIBRILATOR S MOGUCNOSCU RAZLIKOVANJA SUPRAVENTRIKULSKIH
TAHIKARDIJA OD VENTRIKULSKIH TAHIKARDIJA + MOGUCNOST DETEKCIJE ARITMIJE U TRI ZONE
(VT, BRZA VT | VF) + EKSPERTNI SUSTAV ZA SAVJETOVANJE PROGRAMIRANJA PARAMETARA
ELEKTROSTIMULACIJE | DETEKCIJE VT/VF PREMA DIJAGNOZI | STATUSU BOLESNIKA + MAKSIMALNI
NAPON STIMULACIJE 8V ILI VISE + MOGUCNOST BEZICNE KOMUNIKACIE S PROGRAMATOROM ZA
VRIJEME IMPLANTACIJE | PRI KONTROLAMA PACIJENATA + ALGORITAM ZA MONITORING
INTEGRITETA ELEKTRODE SA ZVUENIM ALARMOM ZA UPOZORAVANJE BOLESNIKA |
AUTOMATSKIM REPROGRAMIRANJEM PARAMETARA DETEKCIJE VT/VF RADI IZBJEGAVANJA
NEZELJENIH SOKOVA, ISPORUKE NEADEKVATNE TERAPIJE ILI POTPUNOG IZOSTANKA POTREBNE
TERAPIE + PROGRAMIRANJE FREKVENCISKE ADAPTABILNOSTI ZA ZONU NORMALNOG | ZA ZONU
VISOKOG FIZICKOG OPTERECENJA + MOGUCNOST ATP TERAPIE ZA VENTRIKULSKE ARITMIJE
FREKVENCIJE DO 300/MIN ZA VRIJEME | PRIJE PUNJENJA KONDENZATORA S MOGUCNOSCU
AUTOMATSKOG PREBACIVANJA 1Z JEDNOG NACINA U DRUGI S OBZIROM NA USPJESNOST
TERAPIJE U RANIJIM EPIZODAMA + MOGUCNOST PROGRAMIRANJA NAJMANJE DVA VEKTORA
SENZINGA (U RV ELEKTRODI) ZA DETEKCIJU VT/VF + MOGUCNOST SOFTVERSKOG ISKLJUCIVANJA
AKTIVNE VISOKONAPONSKE ELEKTRODE U SVC-U | AKTIVNOG KUCISTA RADI PROMIJENE VEKTORA
VISOKONAPONSKOG SOKA + ZVUCNI ALARM UPOZORENJA U SLUCAJU VAZNIH KLINICKIH 1/ILI
TEHNICKIH PROMJENA/DOGADAJA INTEGRIRAN U UREDAJU (KAO NPR. U SLUCAJU ISCRPLIENJA
BATERIJE | DISFUNKCIJE ELEKTRODE) + ISTOVREMENI PRIKAZ 4 RAZLICITA ODVODA
INTRAKARDIJALNOG EKG-A NA PROGRAMATORU + PROGRAMABILNA MAKSIMALNA ENERGIJA
KARDIOVERZIJE | DEFIBRILACIJE OD NAJMANIJE 35 J.

KOM

45

0.00

0.00

0.00

0.00

PRIPADAJUCA DEFIBRILACIJSKA STEROIDNA ELEKTRODA S MOGUCNOSCU ODABIRA PASIVNE ILI
AKTIVNE FIKSACUE | BAREM DVIJE DULJINE ELEKTRODE S JEDNOM ILI DVIJE VISOKONAPONSKE
ZAVOIJNICE.

KOM

35

0.00

0.00

0.00

0.00

SET ZA UVODENJE ELEKTRODE PUNKCIJOM VENE SUBKLAVIJE (IGLA, ZICA, SPRICA, UVODNICA,
DILATATOR) STANDARDNIH VELICINA OD MINIMALNO 7 DO MAKSIMALNO 12 FRENCHA (prema
zahtjevu narucitelja).

KOM

0.00

0.00

0.00

0.00

UKUPNO ZA GRUPU PREDMETA NABAVE 20
(brojkama)

0.00

0.00

0.00
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